El objeto del contrato, es la prestación de servicios servicios de renovación de software de notas con, la habilitación del sistema académico de la 

plataforma Master2000 (incluye sitio web y Master2000 App), del 05 de septiembre al 31 de diciembre del 2024.  4. Presupuesto para la contratación: el 

presupuesto disponible para la contratación es la suma de $6.351.000 (SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS M,C), respaldado con 

el CDP Nro 21 del 05/09/2024 .5. Lugar de consulta de los estudios previos: los estudios y documentos previos podrán ser consultados en la Rectoría de la sede 

principal de la INSTITUCIÓN EDUCATIVAI.E. FUNDADORES, ubicada en la CRA 101  Nº 47C-85 Medellín (Ant) Telefono:(604)2528045.

[...]

además que su personal cuenta con la debida 

experiencia; ademas de que mientras se hace la transicion a un nuevo software, la Institucion estaria sin dicho intangible que es necesario para toda la 

expedicion de matriculas y notas de los alumnos. 

6,351,000SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS M,C.VALOR: 

Justificacion frente al PEI:

ESTUDIOS PREVIOS CONTRATACION DIRECTA
 SELECCIÓN INFERIOR A 20 SMLMV

2. Descripción del objeto a contratar con sus especificaciones materiales y técnicas esenciales.  

La Institucion recibira las facturas para su respectivo pago el dia de cada mes